

**PLAN PRACY**  
**PRZEDSZKOLA NR 64 „EKOLUDEK”**

**W ROKU SZKOLNYM 2020/2021**

TERMIN	Realizacja podstawy programowej – obszary	CEL	RODZAJ PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ	UWAGI
			<b>WRZESIEŃ</b>	
01 IX 2020	II, III		<b>Rozpoczęcie roku przedszkolnego</b> - dekoracje	
14 - 18 IX 2020	II, III, IV	Bezpieczeństwo dzieci	<b>Bezpieczeństwo dzieci w drodze do przedszkola i w ogrodzie przedszkolnym:</b> Praca plastyczna w formie plakatu „Bezpieczny przedszkolak na drodze”. Cykl pogadań i warsztatów nt. bezpieczeństwa w przedszkolu, w drodze do / z przedszkola, podczas zabaw na terenie placu zabaw.	
21 IX 2020	II, III, IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Udział dzieci w ogólnoswiatowej akcji „Sprzątanie świata”</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ wykonanie przez dzieci prac plastycznych – wystawa prac plastycznych w przedszkolu</li> <li>✓ plakaty informacyjne</li> <li>✓ sadzenie drzewek i krzewów</li> </ul>	
02 - 30 IX 2020	I, II, III, IV	Kontrola przestrzegania przez nauczycieli przepisów bhp – przegląd sal	<ul style="list-style-type: none"> <li>✓ kącki tematyczne</li> <li>✓ wystrój sal</li> <li>✓ tablice informacyjne dla rodziców</li> <li>✓ <b>wykonanie pomiarów dzieci</b></li> </ul>	
IX 2020	II, III, IV	Wychowanie patriotyczne	<b>Dekorowanie holu pt. „Moja mała Ojczyzna”</b>	
	II, III, IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Zbiórka nakrętek plastikowych</b> - pomoc dla Szpitala Dziecięcego (oddziału onkologicznego) we Wrocławiu - <b>Fundacja "Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci"</b>	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19.
01 - 30 IX 2020	I – IV	Wspieranie uzdolnień, poszukiwanie talentów matem.	Zajęcia dydaktyczne o charakterze badawczym i doświadczalnym z wykorzystaniem różnorodnych pomocy – co najmniej raz w miesiącu	
	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Wycieczka</b> – powitanie jesieni.	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19.
07 – 19 IX 2020	I – IV	Wspieranie uzdolnień	<b>Rodzinny konkurs plastyczny „Moje wspomnienia z wakacji”.</b>	

### **OBSERWACJE**

1.	Badanie wad postawy	Od 02 - 30 IX 2020
2.	Badanie wad wymowy	Od 02 - 30 IX 2020
3.	Mierzenie wzrostu	03 – 14. IX 2020
4.	Obserwacje w grupach	IX/X 2020

**10.09.2020 (czwartek) godz. 17.00 ZEBRANIA Z RODZICAMI !**

<b>PAŹDZIERNIK</b>				
	II – IV	Wychowanie ekologiczne	<b>Zbiórka darów dla bezdomnych zwierząt</b> – schronisko dla zwierząt we Wrocławiu	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19.
07 X 2020	III, IV	Działania profilaktyczne	<b>Dzień Zdrowego Ząbka</b> ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze; pogadanki + scenariusz ✓ wystawa prac plastycznych	
	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Dzień Edukacji Narodowej</b> ✓ program artystyczny	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19
01-31 X 2020	II – IV	Wspieranie uzdolnień	Wystawa prac plastycznych o tematyce jesiennej	
01-31 X 2020		Edukacja czytelnicza	Obchody Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek ✓ zajęcia w bibliotece	
X 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Pasowanie na przedszkolaka</b> ✓ program artystyczny	
X 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Pasowanie na „starszaka”</b> ✓ program artystyczny	

<b>LISTOPAD</b>				
10 XI 2020	II – IV	Wychowanie patriotyczne	<b>Apel z okazji Odzyskania Niepodległości przez Polskę</b> ✓ zajęcia tematyczne w każdej z grup przedszkolnych ✓ wystawa prac plastycznych o tematyce niepodległościowej	
20 XI 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>„Dzień Życzliwości</b> ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze ✓ zabawy integracyjne	
27 XI 2020	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>„Andrzejki ”</b> ✓ zabawy muzyczno – ruchowe ✓ zabawy integracyjne	
25 XI 2020 13 – 20 XI 2020	I – IV	Wspieranie uzdolnień	<b>Dzień Pluszowego Misia</b> ✓ zabawy integracyjne ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze ✓ rodzinny konkurs plastyczny „Kubuś Puchatek ze Stumilowego Lasu – portret Kubusia Puchatka”	
	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Udział dzieci w Ogólnopolskiej Akcji „Góra Grosza”</b>	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19

**Ze względu na pandemię COVID – 19 zebrania z rodzicami nie odbędą się.  
Przedstawienie wyników i diagnoz rodzicom w formie pisemnej – koniec października 2020.**

GRUDZIEŃ				
04 XII 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Spotkanie z Mikołajem</b>	
16- 20 XII 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie Kultywowanie tradycji, integracja.	Prezentacja prac plastycznych o tematyce świątecznej. Dekoracja i wystrój holu przedszkola.	
XII 2020	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie. Wychowanie patriotyczne. Kultywowanie tradycji.	<b>Jasełka</b> ✓ występ dla dzieci i pracowników przedszkola ✓ występ dla rodziców	Ze względu na pandemię COVID – 19 występy dla zorganizowanych grup mogą się nie odbyć.
	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie. Wychowanie patriotyczne. Kultywowanie tradycji.	Kiermasz Bożonarodzeniowy	
07 – 18. XI 2020	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie. Wychowanie patriotyczne. Kultywowanie tradycji.	Rodzinny konkurs plastyczny „Magia zamknięta w papierze – anioł z orgiami”	

STYCZEŃ				
I 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie - szacunek dla tradycji; integracja	<b>Bal Karnawałowy</b> w przedszkolu	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19
01 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie - szacunek dla tradycji; integracja	<b>Dzień Babci i Dziadka</b> ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze ✓ prace plastyczno – techniczne ✓ wystawa prac plastycznych	
	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie (szacunek dla tradycji ) integracja	<b>Dzień Babci i Dziadka</b> – występy dzieci z przedszkola dla pensjonariuszy „ <b>Domu Pomocy Społecznej</b> ” – połączone z przedstawieniem „ <b>Jasełkowym</b> ”	Działalność wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19
18 – 31 I 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Bezpieczne ferie zimowe</b> – pogadanki, projekcja filmu, Spotkanie ze strażą miejską / policją/ funkcjonariuszami Wydziału Ruchu Drogowego	

**LUTY**

01 – 12 II 2020	II – IV	Wspieranie uzdolnień, poszukiwanie talentów.	Rodzinny konkurs plastyczny „Maska karnawałowa”	
--------------------	---------	---	--	--

**MARZEC**

III 2021 (termin zależny od terminów rekrutacji do przedszkola)	II – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Dzień Otwarty w Przedszkolu godz. 17.00 – 18.30.</b> Przygotowanie plakatów i ulotek informacyjnych. Przygotowanie kącików tematycznych.	Działalność może być wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19
19 III 2021	II – IV	Wychowanie ekologiczne	<b>Powitanie wiosny</b> ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze ✓ zabawy integracyjne ✓ wystawa prac plastycznych ✓ przemarsz ulicami osiedla (w miarę możliwości ze względu na pandemię COVID – 19)	
08 – 17 III 2021	I – IV	Wspieranie uzdolnień	Rodzinny konkurs plastyczny – <b>FOTOGRAFICZNY</b> „Pierwsze oznaki wiosny w naszym mieście””	

**KWIECIEŃ**

	I – IV	Wspieranie uzdolnień	<b>Międzyprzedszkolny Konkurs Plastyczny „Odznaka Przyjaciela Przyrody”</b>	Działalność może być wstrzymana ze względu na pandemię COVID – 19
19 – 23 IV 2021	I – IV	Edukacja ekologiczna	<b>Tydzień Dbania o Ziemię</b> - Wykonanie plakatów dot. znaczenia wody w przyrodzie. Przeprowadzenie eksperymentów z wykorzystaniem wody.	

<b>MAJ</b>				
14 V 2021	I – IV	Edukacja ekologiczna	„ <b>Dzień Niezapominajki</b> ” - zajęcia dydaktyczno – wychowawcze - projekcja filmu przyrodniczego - wiersze i piosenki o tematyce ekologiczno – przyrodniczej - plakaty; wystawa prac plastycznych	
26 V 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie - szacunek dla tradycji; integracja	<b>Dzień Matki i Ojca</b> ✓ zajęcia dydaktyczno – wychowawcze ✓ prace plastyczno – techniczne ✓ wystawa prac plastycznych	

<b>CZERWIEC</b>				
VI 2021	I – IV	Wspieranie uzdolnień	<b>Uroczyste pożegnanie dzieci kończących przedszkole –</b> organizacja uroczystości zależna od warunków epidemicznych	
21 – 30 VI 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>“Bezpieczne wakacje”</b> - pogadanki, zajęcia warsztatowe	
01 VI 2021	I – IV	Wychowanie do życia w społeczeństwie	<b>Dzień Dziecka w przedszkolu -</b> organizacja uroczystości zależna od warunków epidemicznych	